
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.04.2024  року                     с-ще Ворохта                                   № 29 

 

Про взяття на квартирний облік 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.11 ч.2 ст.7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», ст.ст.36, 39, 45 Житлового кодексу України, розглянувши 

отримані заяви жителів громади, виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік для першочергового забезпечення 

житловою площею Отрощенка К. О. (ІПН ХХХ), ХХ.ХХ.19ХХ р.н., та членів 

його сім’ї, зареєстрованого за адресою: Івано-Франківська область, 

Надвірнянський р-н, ХХХХ, вул. ХХХ, як учасника бойових дій.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


